
 مصدومیت ریگی 
در آستانه بازی با مس

تیم فوتبال سپاهان در  بازی آینده 
خود به مصاف مس رفسنجان 
می رود اما برای این  بازی چند 
مصدوم دارد. عاوه بر یاسین 
سلمانی و رشید مظاهری که 
به این مسابقه نمی رسند یک 
مصدوم دیگر هم به این تیم 
اضافه شده است. مسعود ریگی 
هافبک تیم فوتبال سپاهان روز 
یکشنبه در جریان تمرین این تیم 
از ناحیه دنده آسیب دید و مجبور 

به ترک تمرین شد.

زمان نقل و انتقالات 
لیگ برتر مشخص شد

محمدرضا کسرایی مدیر نقل و 
انتقالات سازمان لیگ فوتبال 
ایران اظهار داشت: زمان نقل و 
انتقالات نیم فصل لیگ برتر از 
روز شنبه ۱۷ دی آغاز می شود  و تا 
روز پنجشنبه مورخ۶ بهمن ۱۴۰۱ 
ادامه خواهد داشت.  او ادامه 
داد: نقل و انتقالات نیم فصل 
لیگ یک نیز از روز یکشنبه ۱۸ دی 
۱۴۰۱ آغاز می شود و روز پنجشنبه 
۱۳ بهمن ۱۴۰۱ به پایان می رسد.

مصاف پولاد اکسین 
و داماش در مرحله 

دوم حذفی
تیم پولاد اکسین ایذه حریف 
خود را  در مرحله دوم رقابت های 
جام حذفی شناخت. مرحله اول 
جام حذفی ۱۸ مهرماه برگزار 
شد که پولاد اکسین ایذه در 
دیداری خارج از خانه توانست 
تیم کوروش کبیر زابل را از پیش 
رو بردارد و به مرحله بعدی صعود 
کند. مرحله دوم جام حذفی هم 
دیروز دوم آبان ماه قرعه کشی 
شد و بر اساس آن، نماینده 
خوزستان باید ۱۹ آبان ماه در بازی 
خارج از خانه رودرروی داماش 

تهران قرار بگیرد.

هفته دهم لیگ یک

کار سخت شمس آذر 
و ملاثانی

هفته دهم لیگ یک امروز با انجام 
۷ بازی مهم در شهرهای مختلف 
پیگیری می شود. در مهم ترین 
بازی این هفته، تیم صدرنشین 
شمس آذر قزوین میهمان خیبر 
خرم آباد است. شمس آذر که صدر 
جدول را با بهترین خط حمله، در 
اختیار دارد امروز کار سختی مقابل 
شاگردان فراز کمالوند خواهد 
داشت. در دیگر بازی، استقال 
ماثانی که در رده سوم جدول قرار 
گرفته و مدعی صعود به لیگ برتر 
است، با شهرداری همدان رقابت 
خواهد کرد. فجرسپاسی این هفته 
کار سختی ندارد و میزبان تیم رده 
پانزدهمی خلیج فارس ماهشهر 
است. بازی تیم های شهرداری 
آستارا و امید وحدت مشهد هم 
به خاطر مشکات تیم خراسانی 
برگزار نخواهد شد. برنامه هفته 
دهم لیگ یک به این شرح است:
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دریابابل- آرمان گهر، ۱۴:۳۰

مس شهربابک- چوکای تالش، 
۱۴:۴5

فجرسپاسی شیراز- خلیج فارس 
ماهشهر، ۱۴:۴5

ستقال  ا ن-  ری همدا شهردا
۱5:۰۰ نی،  ماثا

سایپا- چادرملو اردکان، ۱5:۰۰
خیبر خرم آباد- شمس آذر قزوین، 

۱5:۰۰
ون پارس اصفهان- استقال 

۱5:۰۰ خوزستان، 
پارس جنوبی جم- خوشه طایی 

ساوه، ۱5:۳۰
شهرداری آستارا- امید وحدت 

یق مشهد، تعو

 zخبر

 حامد شیری، مدافع نساجی درباره بازی تیمش مقابل آلومینیوم اراک 
می گوید: »همه بازی ها سخت است و نمی توان در لیگ برتر یک بازی ساده 
پیدا کرد. آلومینیوم تیم بسیار خوبی است و بازی کردن در اراک سختی های 
خاص خودش را دارد. با این حال ما به چیزی جز برد فکر نمی کنیم و 
امیدوارم با اینکه بازی سختی در پیش داریم با نتیجه ای موفقیت آمیز 

زمین مسابقه را ترک کنیم.«

  ژوزه مورایس، سرمربی سپاهان درباره شرایط تیمش می گوید: 
»سپاهان اوضاع خوبی دارد و در موقعیت خوبی قرار گرفته است. در 
لحظات خوبی قرار گرفتیم نه به خاطر هفته ای که گذشت بلکه به این 
خاطر که هر لحظه برای ما اینجا لحظات خوبی است و تاش می کنیم 
اتفاقات خوبی را رقم بزنیم. هدف ما با هم بودن و لذت بردن در کنار هم 

است. چون زندگی فقط لحظه برنده شدن بازی نیست. «

حامد شیری: ژوزه مورایس:

بازی کردن در اراک سختی های خاص خودش را دارد سعی می کنیم اتفاقات خوبی را رقم بزنیم

اکبر ایمانی در هفته های اخیر در تیمش غایب بوده است. او دیدار حساس هفته 
دهم مقابل پرسپولیس را هم از دست داد. بررسی ها حاکی از آن است که او هنوز 
در تمرینات ملوانان حضور ندارد و روند مصدومیتش ادامه دارد. پیش از این 
دلیل مصدومیت وی کشیدگی عضله عنوان شده بود. ملوان در هفته یازدهم 
لیگ برتر میهمان تراکتور است و با این اوصاف او امکان تقابل با تیم سابقش را 

به احتمال فراوان از دست خواهد داد. 

اکبر ایمانی

غیبت مقابل تیم سابق

در آینه لیگ
11فوتبال ایران
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شریفات: از نساجی انتقام سختی می گیریم

داور به خاطر لجبازی اخراجم کرد!

من هیچ وقت در 
زندگی ام حتی 

به بازیکن فحش 
ندادم چه برسد به 

داور. هیچ توهینی 
نکردم. فقط گفتم 

نمی توانی من را 
بیرون بیندازی. تنها 

چیزی بود که بین 
ما رد و بدل شد و از 

خود آقای کاظمی 
هم می توانید 

بپرسید اما ایشان 
زورش بیشتر بود و 

من را اخراج کرد

ما می توانیم نساجی 
را ببریم. نساجی 
تیمی نیست که 

بتواند در اراک مقابل 
آلومینیوم دوام 

بیاورد و می توانیم 
با 2، 3 گل ببریم. 
درست است بازی 

سختی است اما ما 
همیشه جلوی این 
تیم خیلی خوب کار 

می کنیم و فقط گل 
نمی زنیم که در واقع 

به خاطر بدشانسی 
است

اسماعیل شریفات وینگر آلومینیوم 
اراک که سابقه بازی در استقال 
خیر  ا فصل  چند  در   ، رد ا د را 
بدشانسی های عجیبی مقابل تیم 
سابقش می آورد. شریفات فصل 
لتی  بل استقال پنا گذشته مقا
داد و این فصل با اینکه دیر به 
زمین آمد اما خیلی زود اخراج 
شد تا تیمش کار سختی مقابل 
آبی های پایتخت داشته باشد. 
وینگر باتجربه آلومینیوم اراک که 
از این اتفاقات ناراحت است، فکر 
می کند داور نتوانست در این بازی 
مهم، مدیریت لازم را داشته باشد 
و به گونه ای از قبل برای اخراجش 
برنامه داشت. اسماعیل شریفات 
درباره اتفاقات بازی با استقال، 
اخراج زودهنگامش، بازی با نساجی 

و... توضیح می دهد.
 

 بازی عجیبی با استقال 
داشتید که در نهایت یک 

امتیاز گرفتید...
بازی خوبی بود و مهم نتیجه بود 
که نبازیم. ما ۴ بازی قبلی نباخته 
هم  ستقال  ا بل  مقا و  یم  د بو
نمی خواستیم ببازیم. برای امتیاز 
به تهران رفته بودیم و خدا را شکر 
نتیجه را گرفتیم. هر اتفاقی افتاد 

مهم نیست و مهم نتیجه بود.
 برای برد به زمین رفتید یا 

به همان مساوی هم راضی 
بودید؟

مسلماً برای یک امتیاز رفته بودیم. 
ما یک امتیاز را از اول بازی داشتیم 

و تاش می کردیم ۳ امتیاز را هم 
بگیریم که نشد اما تساوی هم 

راضی کننده بود.
 شما هم دیر به زمین آمدی و 

زود اخراج شدی...
اگر در بازی می ماندم بدون شک 
تأثیر متفاوتی داشت. موقعی که 
به زمین آمدم تیم هجومی تر شد 
و بهتر شدیم اما خیلی زود کارت 
گرفتم که دیگر باعث شد فشار 
روی تیم زیاد شود. اگر من در بازی 
می ماندم تا این حد به تیم فشار 
نمی آمد اما چند دقیقه آخر به تیم 
فشار عجیبی آمد. مسلماً داوران در 
زمین باید آرامش بیشتری داشته 
باشند اما آقای کاظمی این طور نبود. 
من چند شب پیش داشتم بازی 
چلسی و منچستریونایتد را می دیدم 
که برونو فرناندز و میسون مونت با 
داور داشتند بحث می کردند. من 
متوجه می شدم چه می گفتند اما 
داور مدیریت کرد. در حالی که 
آقای کاظمی برعکس بود. شاید 
همه این اتفاقات به فصل گذشته 
برمی گردد. فصل گذشته جلوی 
نفت مسجدسلیمان یک پنالتی 
روی من شد که آن را اعام کرد، بعد 
از آن هر وقت داور شد جور دیگری 
سوت زد. در واقع سوتی که در آن 
عدالت باشد، برای من نزده است. 
در بازی با استقال هم کارت زرد 
گرفتم که درست بود چون توپ را 
زدم که در بازی تأخیر به وجود بیاید. 
نمی خواستم بازی زود شروع شود 
اما جوری سمت من آمد که انگار به 
او بدهکار بودم. با دعوا و عصبانیت 
آمد و گفت »می اندازمت بیرون« 
من هم گفتم نمی توانی بندازی. بعد 

کارت زرد دوم را به من داد و اخراجم 
کرد. انگار مثاً دوست داشت بگوید 
من فانی را اخراج کردم. او نتوانست 
یک بازی معمولی را مدیریت کند و 
همه بازی دنبال دعوا و درگیری بود 
و از مهدی رحمتی گرفته تا تدارکات 
تیم ما کارت زرد گرفتند. واقعاً کسی 
راضی نیست از داوری ها و فعاً 
جوری شده که انگار تا زمانی که 
VAR نیاید، اشتباهات داوری تمام 

نمی شود.
 بعد از کارت اول، فحاشی 

کردی؟
نه، به هیچ وجه. من هیچ وقت 
یکن  ز با به  م حتی  زندگی ا در 
فحش ندادم چه برسد به داور. 
هیچ توهینی نکردم. فقط گفتم 
نمی توانی من را بیرون بیندازی. تنها 
چیزی بود که بین ما رد و بدل شد و 
از خود آقای کاظمی هم می توانید 
بپرسید اما ایشان زورش بیشتر بود 

و من را اخراج کرد.
 اما خیلی ها تصور می کردند به 

خاطر فحاشی اخراج شدی!
نه، اصاً. من فکر می کنم به خاطر 
لجبازی بود. بازی اول مقابل هوادار 
را هم ببینید متوجه می شوید 
همین طور سوت زد. در آن بازی 
دفاع چپ هوادار روی من خطا کرد و 
حتی آمد و معذرت خواست اما داور 
خطا نگرفت. از موقعی که یک سوت 
زد و برای من پنالتی گرفت که کاماً 
هم درست بود رفتارش اینچنین 
شد. در آن بازی یکسری گفتند خطا 
بیرون بود و یکسری گفتند داخل. 
در نهایت هم بازی را 2 بر یک بردیم 
اما بعد از آن هر وقت داور بود با من 
لجبازی داشت. در حالی که من 

کاری به کارش ندارم. متأسفانه آن 
بازی مهم مقابل استقال که هیچ، 
بازی مهم مقابل نساجی هم محروم 
شدم. خیلی دوست داشتم مقابل 
نساجی بازی کنم اما آقای کاظمی 

نگذاشت.
 کادر فنی به خاطر این اخراج از 

شما گایه نکرد؟
چرا اتفاقاً سید )رحمتی( ناراحت 
شده بود و اولش آمد و در رختکن 
سر من داد و بیداد کرد. گفت 
فحش دادی؟ گفتم نه. گفت تیم 
ما را بردی زیر فشار. خیلی عصبی 
بود اما بعد از آن آرام شد و با هم 
صحبت کردیم و گفت مشکلی 
ندارد و پیش می آید. طبیعی بود 
ناراحت شود چون بازی مهمی بود. 
من هم دعا دعا کردم گل نخوریم 
و بچه ها واقعاً عالی کار کردند. کل 
بازی عالی بودند اما بعد از اخراج من 
خیلی زحمت کشیدند که دست 
تک تک آنها را می بوسم چون اجازه 

ندادند گل بخوریم.
 اگر گل می خوردید حتماً عذاب 

وجدان می گرفتی...
عذاب وجدان می گرفتم اما بیشتر 
مد  می آ من  سمت  شیه ها  حا
چون بازی روبه روی استقال بود. 
کاً همیشه جلوی استقال یک 
اتفاقاتی می افتد. پارسال پنالتی 
دادم و امسال هم اخراج شدم. 
خوشحالم گل نخوردیم اما اول به 
خاطر اینکه از ابتدای بازی در ترکیب 
نبودم ناراحت بودم که بعد از آن به 
خاطر اتفاقاتی که پیش آمد اصاً 
ناراحتی اولم یادم رفت. خدا را شکر 
که نباختیم. من به بحث عمدی یا 
سهوی بودن اشتباه داور کاری ندارم 

و باز هم می گویم شاید لجبازی بود 
اما حرفی نزدم. می توانید از خود 
آقای کاظمی بپرسید. فکر می کنم 
عجله کرد. اتفاقاً میاد فخرالدینی 
گفت نتوانستی مدیریت کنی. به هر 
حال این اتفاقات گذشت و امیدوارم 

نساجی را ببریم.
 بردن نساجی کار سختی شده.

نیم نساجی را ببریم.  ما می توا
نساجی تیمی نیست که بتواند در 
اراک مقابل آلومینیوم دوام بیاورد و 
می توانیم با 2، ۳ گل ببریم. درست 
است بازی سختی است اما ما 
همیشه جلوی این تیم خیلی خوب 
کار می کنیم و فقط گل نمی زنیم که 
در واقع به خاطر بدشانسی است. 
پارسال بازی مان در قائمشهر یک 
بر یک شد. در فینال حذفی و بازی 
برگشت پارسال هم ما تیم برتر 
بودیم اما نتیجه برخاف روند بازی 
رقم خورد. در این بازی ها واقعاً 
نساجی تسلیم بود و چیزی برای 
گفتن نداشت اما ما بدشانس 
بودیم اما این بار می توانیم با 
اختاف 2، ۳ گل ببریم. حیف که 

من در این بازی نیستم.
 پس می خواهید انتقام بازی 

حذفی را بگیرید؟
مسلماً همین طور است و انتقام 
گر  ا لبته  ا  . یم می گیر سختی 
بدشانس نباشیم و توپ هایمان 
گل شود. حقیقی واقعاً جلوی تیم 
ما خوش شانس است. هم پارسال و 
هم امسال که روبه روی ما بازی کرد 
خوش شانسی آورد که توپ هایمان 
به تیر خورد یا با اختاف کم به 
بیرون رفت اما این بار می خواهیم 

متفاوت باشیم.
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